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Pesqlra e Poziciotrit Financitrr (Bilanci)

Akdver Afatshku rtra
> Aktilet monetarc 365,257

92.369
Weru monetdre ne bdnke ke leke 92 16Q

Wsa honetarc ne banke tu hohznh? tu hu
1,723,99q 272,683

rlctd no etarene atke ne |ekc :-2 r8r
eru ho eniene uke e onetlhe te

> lovestime

i'e ekanonike brenda FtuDit

> Td d.ejta te arkttueshme

t t0 65J
kliente Der molha.Dtodukte dhe shefiihe 1l0,653

sili ekohohike hrcfidd !ruDit

ekonontkc tu la intete\t Diesenanese
Te dteita /derynme ndqi iesive ekonomike ku ko interesa

tt1211

151,213

Tdth e huih h.hi.a

futhitote pd haqru,prcdukte dhe sh

5 Kapnalihi6hktuat i

19,535,7-' 19,615,586
1 Lahda e Ddte dhe tnateriale li konslbtuethnE 1.635.t / 1.635 777

I 63i ?77 I 6l .. 771

1,635,77i t,635,777

Mdteiale nmballuzhi

2 Prcdhine tu proces.lhe
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYR]VET DHE I(A-PITALI

> Dctyrimest'ahhkunral 1,465,085 ',058)vJ

0 0
a Huunatjetoldtshkrlta a a

b Prc tih pa':6ate ,uushhe a 0
PPdtinpaz6ate taltshne Det huo alatshliu*er
Delnnte petbleie1 e l.ttare he rlete
Tituite hua ories (oblikaciotet ) a a

46822
D.lrtine tu1ai instituciahere E kredse a a

a a
Shnhd e kestae te pdzurhne io 

",ewae 
se kje it

b Hwnurriel afnlshkutto a a

Iltiinet ,npaseyt e tuaw afdteiato 0 a

Shantu e ken.ve te pastshe, ia ne tutl se nje it
Ltaqai bankare te $utuoru (otatttuflzt)

3 1rk.hm? h. ,qtnte p.t patn\i a a
n Patupo4inete arketu"tu 0

T!pdpueshue ?et dkt,-tein e sh{ntczint t.239.446 6.511.9-'
Ie, @$h ne nlai fu n itoter e L9_0A6 65319i7
Fa tilore pu nollm ,No.lukte e sLefiine 1.239.446
Futtilore per aktiw afutxiato
Debitote te ittttfttinre E tkre

5 D,|1esa E pasueshne a
Pre,nin Dosela te Doruslne
Ptetntitu paEda te papushne pet futkizine

6 1e pastesh"te h.lajniesie ekahonike bretu1a ptuDjl 0
Te dteita dhe de\tihendd i6i,e ekono ik htpkdo 

"tuDlt7 le pa*esh]le hddj n|ls}e.kakantke krka ihleresapiesanatase 0
Te rbejta /detrtine dai kiesive ekanohike nu kointetesa Dieshame

8 Te Pasueshne nddi punaniye t)purinere shaaercrelshlnde^are 127.664
Tepaprshhe daj Duno4iesye 166 261 l ti2
D.1ltine n daj p u, onjesv 166.)61 113 152

166.264 I13,152
Patulhenje per p@a i.sit

Dztyine pet siE shaaercre 14,548 11.5(18
shoqercre lhe lh.ndetsorc 11,548 11.543

Oryanir"a te tjere nlooenl
438

9 Ia pdguesh e pat dettinEt tdhnate 393,656

Tntnt bi te atdhwat oe6a ale
Tutine te tjeta oet oMo iesit

shteti tfsh P.t tu Pdsuat 398.656
Tatine te tje\ Dd rt pas ar dhe ret tp ktrrerttekrut
Tatihe te sl6ru (tep, Ktednore)

a a
Te drejh dne de\tritue kdal o okre dhe aksioleaeo.kj
Te lrelo ndai prcna.eye pe, ka1itati" e taf h ktuanLk)

> Tu p,gucshme pErshpenzimcta konsrrtur. 0 0
ShpeEine te kanndtwra k papa$dru
hneteld te kaBlatuat te pa pdgrat

> rE ordhuro rir\r}l!
,4tun" Y' :\

,&,a,.7xd8tn1a
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Pasqyra e Pozicionit Financirr (Bilanci)

Ta otdhu/a te?erj tlhate teordhshae

TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA

10,574,119

H to.h. ho .the o hlikacione

ih. nddi i^trrcioheve ta kredisa

Shuma p k"stcte te oioushne ne wne se

1 )tkifin t ni at-an.!

) Ie rup ?\h' e petdA|1illrne

1.4]8.!72

is^e ck'hadtle bt en.to prupn

Ti na?u"shne n.lii ni.sire elanoutke ku ka interess

Te lreitt /detvihe nloi ,iesire eko^o tikekukoi teresa

> IE Dlgueshne pErshpeMimc ll konstatuar.

Shpehzirlete kanstatrard la pd paEudra

lntetev te Lan atual n-p,t Neutt
> TEa.dbu.{ tU shtyr{

Te dtulhura te pe t.lhare te at,lhshhle

> D.tv.idol!tinorctdshtyr!

10,571!t19TOTALI DETYRIIIIEVE AIATGJATA

l2,t)39,234 11,106,765DF,TYRIMET TO
7,5A0 AAa> KlDitllidhe R.zeFat

> liipilalii\itr:ht rtrdr

> Prnni i lidhur me klpithlin
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SHEHU
Pasqyra e PerformancEs

(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)
Fatmati 1 Shpenzinete shf!ftzinit te kldsifikuaru sipas ndryras



SHEHU
Pasqyra e Perlormanc€s

(?asqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)
Fot\nti I . Shpenzlnet e shlltarin te kldsilik drd sipas nd\tes



SHNHI]
Pasqyra e PerformancEs

(Pasqyra e tE [rdhurave dIe shpenzimeve)
Fonnati I Shpen.nnet. shl)Ezirtit t! kldsilkuata sipds naNt.s

Pasqyra e tE Ardhurave Gjith€p€rfshirEse

Nr Pershkrimi i Elemelteve 2016

Fitimi/ltrmbia ner: a 0

Prand!t e kj.sis. eka anike rtene
LnRresat io l untt rlttE\e

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015

fitimi'Humbiac !i1it 254,976 1,4i7,296

T€ adhxra ta ticra siitheDerlshirese ler vkin:

D . . ..'\ -r !J pt rr\: :i oreo c r: ''1" _'rr i I r-_c a 0

D ierencat ('J-) Dsari\4lresi j I akliveve afatsiatamaicrialc

DifcrcDcat (*/-) nqarivleresimi iakirct finmcidc Lt mbailuraper shirje

Plesa e le ardhurale slithepefshircse fgaplesemariel

Totalilro ardhuu\c !e ie siiBeDerishirdse Ddr \ itn a 0

I uGli i 1! {dhu,r\ e slitheoifi!hiri\r par \ irln 254,976 !,a57,296

Totali i rdadhura!crhumblere siitheoertihireseDer: a a

Ptund t. njlsise ekononik. cne t) a

1:



SHEHU

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
melo.la dirckt

NR Pf,RSHKRIMI ELEMENTEVE REFERENC 2016 2015

Fluksi rnieteve monetare nga/Dcrdorur ne aktivitetin e shfrvtczimit 1,$4.J38 377,413

Tc ctrketudra ngcL te dreitat e atketushme S 3at,9 ta 13.395.15)

b 7'e pagtrctta per detr-rimet e pagushme dhe det\yimet nddi punoniesre (0 )t6 5- ) ll- 2tjt ll2)
1 ,,rEdsa ddi/unLtora,e t.5,915,i7.) 116,619.16ii)
2 .aEesa daj p tloniesre 421 6al.a0a) (iia 51.)

13- t 9t2) (81 J :-)
415 6 t- 3,136

(l) ltio) /t- .!':)
Sttrrrn \tr q.tore 431 /1t'1,496) (!71,496)
:hp,nLn, y, tat c ttl€lontkc 626 a3 \63)

(37,61(,
tot'd lr;a1. /Bashkto) 634 t25,640) (.0 820)

635 lo - j,')
fohnc t"lsu t. ,!ru 638
Sherbinu te nd^,shne 618

628 (9.966 19,,\ti)
6t6
657 l;2 )

fq.\a t c, ki€dtote t. nJD\hctt 167 (6,341))

)tketine nRd debitorc te ndryshen 167
167

NIjete monetare te giencruara nga aktiyiteti shfritezimit (a+b+c ) (t t3,58]) (3"n1()
d lnltt L: I pag at 667

'ldtifi1 lirimi I p.tguco' (1 t3,53)) t3r,616)

l\Ijcteve r[onetare neto nga/perdorur ne aktivitetir e shlrytezimit 1,366i46

Fluksi mjetet'e monetate nga /petdotur e aktititeth e i vestimit
Pdra te petdorurd pcr blerlen e lilidlere(netual fie shunTen e mietcNe

b Pdto te drketuardnga shitiu e filiale|e (netuat.me shunlen e t iete\)e
Pagesa per blerien e dkti|etle afdtsiata materiqle

d Arketinte ngo shitia e dktiNere dfdtpiato materiale
e Pagesa per bler/ene intestifiete te tjerd
f lrketime ngd shit.ia e inrestinet)e te tjera
s lnteles i urketuat 767

Diidefit le arketudt ,...- .=:,

,,",".o,",u." #))),&.,iJA!" ur.ti',."tin e inyestimir a 0
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Pasqyra e Fluksit te Mjetevc Nlonetare

1fletoda

Fluksi monetar nga / perdorur aktivitetein e financimit
rketime emetimi kanitLllil aksioner

Arkelifie ctdit;nt; abioncv, te perdaruo,i Arlanrcl
HLLa te a/ketuarq
Pioesd e kostore le lrdsakionil qe lidhenme kredite dhe huate

Rihleria e aksione\re le teta
Prlt'evt e tlk\ione|e te Detdorura si kakleral

sa e detytimew te qirdse findncidt e

Ditide t te

Mjete hto etare eto,tga /petdotw ne akti teti eJinancinil

339,7971,366,846

Rritja / renja neto e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve te

25,460ietc monetare dhe ekuivalent te m.ieteve monetare me 1 ianar
Efebti luhatieve te kutsit te kembiillit le fiiete\)e monetare

ete monetare dhe ekuivalent te

I
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GJIROKASTER
NIPT Kl2511645F

fffnNrnfimmmGmumm
(PrrEQv'Rnr Flnr"q.rycr,flrt0 2016)

A ,xunoat xoltrnaet t npuxunn st ong pensnxatnt t
POLITIKAVE 

'(RYESORE 
KONTABLE TE PERDORURA PER

PREGATITJEN E PASQYRAVE FINANCIARE

a-Menyra e I'regatitjes se Pasqyrave Financiare

P F te shoqerisejane pregatiturne !e &iitha aspektet e tyre materiale, ne perpLrthje me SKi{, ie cilat perfshi.jne

flegu1lat c percaktuara ne ligjin Nr. 9228 datc 29.04.200.f "Per Kontabililetin dhe Pasqymt Financiare" i ndryshuar

nle ligiin 9477 date 09.02.2006 dhe ne "Slandariet Kombetare te Kontabililetit" (SKK) te penniresuara

Pasqymt Financiarejane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kr,'_esore Kontabel si : polirikaper njohjen e

akliveve.e detyrimeve , e te drejtave .e le ar dhurave e shpenzimeve si dhe vleresimin e tlre
Gjiihashiu gjalc pergatitjes se Pasqvmve Financiar e janc pasur parasysh Parimei e mcposhteme :

Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,
Parimi i Njesise Ekonomike Rapoftuese,
Palimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke
si dhe Parimi i Kompesimit.
Kamkreristikal ciLesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiarejane ato qe e bejne informacionin e dobishem per

perdoruesin.Karalderistikai kryesore qe jane mbajlur parasysh &iate hafiimit !e Pasqyrave l'inxncidreidne

KLrptuesh erla,Rendesia, Materialiteli,Besueslnneria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monelare

Mjetet nonetarc perfaqesojne Likujdileiet e niesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari njcdhese .

investin're r1e tregun e parase dhe tregie te tjera shume likuide duke ndjekur poliriken kontabei te Vleres se drejte

re zbarim tc SKK 3

c. Rregullat per vleresimin c Aktiveve te tjera linanciare afatshkurtera

Aktiveve te tiera fma[ciare afatshkufiera ,kerkesa te arkelueslfle aiatshkurtera letra me vlere dhe investimete tjera

llnanciare jane 1e pasqyruaranbi bazen e vleres se l'aturave origiinale te leshuara klienteve apo 1e dokumentavete
tj ere konlabe1.Po1ilika koniabel e ndjekur per aktivet Jinanciare afatshkurtera eshte sipas Ko"tos .e amorlizunr

qe eshte e barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arkelim minus zhvleresimin n.q.s. ka) sipas SKK l.

d. Rr€gullaf per vleresimin e Glendjeve te lnlcnfaritr.

LUAN MUqA

Giendiet e inventarit klasillkohen ne Lende te



parapagesaper dshitje. Politika e ndjekur eshte ajo e vleresimit me vleren me te ulet mes kostos dhe vleres neto te

realizueslrme.Kosto llogaritet per cdo ze duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar( SKK 4)

Menyra e Vleresinit te Inventareve permbledh shpenzimet e ble{es se lendeve te para,mallrave e materialeve '
shpenzimel e transpotit,dhe shpenzimel e tjera deri ne magazinimin etyre.
Shoqeria nuk ka bere vleNjm te inventadt dhe giendja e inventarit eshte me koston

hisloike.

e. Rregullat per vleresimin e Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Parapagimeidhe shpenzimei e shtyra perfaqesojne shpenzimet e bem giate vitit financiar por qe uperkasin

pcriudiave te ardhsimete njesise eko;omike.perto eshte ndjekur politika kontabel kosto minus zhvleresimin nqs ka

ie tille . pasqyruar sipas percaktimit e ne zbatim te SKK 1

f. Rregullat pervleresimin e AktiveYe afatgjata materiale

ata mate ale te te ndam ne zerat si toka.nderesAmakineri e paisje.paisje zyre e infonnatike te

klasit*u*a sipas st<x s iane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur poliiiken kontabel Kosto c blerjes ose

prodhimir ose shuma e rivleresuar minus amo(izimin e akunulua.r dhe zhvleresiminnqs ka.

i\,letoda e llogariijes se Amonizimeve behet ne zbatim le ligjit nr 8438 date 28 12.1998 per nomal e amofiizimit'

Baza e llogarides mbi vleren neto kontabel.

Llogaritja e amoriizimlt per AAM te hyla giate vitit eshte behet duke filluar nga data 1 e muaj it pasardhes '

- Per nde esal me 5 0/o te vleftes se filleslare
_ Konpjutera e sisteme inlbnnacioni l1le 25 % ie vlelles se mbetur

- Te gjithaAAM te tiera me 20 % te vlelles se mbetur

- Per vitln 2016 nuk eshte llogarilur amofiizin

g. Rregullat pervleresimin e Huave e Parapagimeve

Huate dhe parapagimet te kLasifikuatra sipas zcrave te pagueshme ndaj furniloreve,ndaj punoniesve,detyrime talimore.

hua te tj em j ane vleresuar sipas faturave te blerj es e dokunentave te tj ere odgiinale kofiabe l. sipsa SKK 3'

h. Rregullat pervlercsimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomihe vleresohet sipas vleres kontabel iekapitalii aksionar te emetuar ne krijim le njesise

ekonoirike,rezervave te kijuarane peryuthje me statutin e njesise ekonomike.ne perputhje ne kerkesal e ligjit
'Pcr shoqerite Tregtare" ose ndonie ligitjeter te aplik_ueshem,Fitimet e pashperndara qe perbeheinga fltimet

e akumuluara minus pagesar e bera ose te perdorura.Fiiimet e pashperndarate ndikuatranga ndikimet ne polilikat

konrabel (skk 1)korigjimi i gabimeve si dhe rivleresimi i akiveve afatgjata materiale(SKK 5).Fiiirni ose humbja e vitit
financlar e barabarte me Jltimin ose hlunbien e raportuar ne pasqyren e le ardhuBve e shpenzimele.

i. Rregullat e vleresimit te te Ardhurave

-fe ardhurat perfaqesojne shirjei nero e {edhirnishrte ardhurat e pedtuara nga kr} erj a e puninreve ne ndenim gjate

periudhes koniabel te vleresuara sipas SKK 8 dhe re produlilit ne proces ndertimi te vlersuar slpas SKK 4.

ilregjistrimi sipas mases se realizimit te tyre dhe re lidhjes qe kane me ushtrimin e mbyllur kontabel, pamvaresishi

nese arketimi ityre epo i nje piese prej tyrc do te ndodhe ne nje ushirim pasardhes.

j. Rregullat e vleresimit te Shpenzim€ve direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfaqesojne shpenzimet e blerjes re malhave,lendeve te para dhe

sherbimeve te konsumuaraper veprimtarine paresore,koston e shelbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes

e te vertetuara me fatura orlgjinale e dokumenta te tjera kontabel,shpenzime qe lidhen ne menyre direJtte nle rnallrat

ose produltel e destinuara per shtje Pagat shperblime! dhe kompesine! monetare ,sigulimet shoqerore te paguaB

nga nie.rc ekonorf/iF te lloqdirum rrdptgat qe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga faktl nese aio jane

\,{M(s) 2 i )'-'/,^''r/ 
L, H'



k.

pagudro.ejo.sl pe_/irner Der arorl;/:min qe\ijne'lgare';ane\lereea^1e\e.ala-gjdLa'shpen"irner errerdqeian(

.hperr/ime, e Lier,r le pa Derr\hira ne /erar e "'iil-"'o"tq"'ia*",rle\eprimr'r:nekr)c'ore'enie'i'eekonc'ril'e'

Rregullat evleresimit te Shpenzimeve (Te Ardhumve) Financiare

2. ORCANIZIMI I KONTABILITETIT

Kontabillteti eshle i organlzuar ne perpulhje lne lisiin nr 9228 date 29 0'1 200'1 "Per Kontabilitetin dhe Pasqvrat

Financiare" i ndryshuar m" tigji, n S+ll aate 09'&i006 dhe me SKK 2 Shoqeria ka ndertuar nieplan te Ilogarive

\e'ja^e ne perDulnie e ne.'balir le 5h'l(e pe-nire'L rrd'

Pasovrat financiare jaoe parqitur ne menyre analitike

prandaj po bej me nje shpjegim te shkufer rreth pasqyrave

> Aktivet Afatshlorira perbeh€n nga i

> I -Aktivet monetare l732063leke
-mjete monetarc ne arke - 1728999

-miete nonetare ne banke"306'l
-.;.ri ;l;,"-.;;;;;'. ,. u-.. g1"n0.1-"'-r"'perputheLn'e9e dien e.arle' n(,b ldnc'

Ne posl:n mjcle n'onelore ne oanhe. gielora e o'rnka\c De'p lhe -ne geno c' e 0all{(5 rc

bilanc.
sr,."",; oo",on n" 4., banha dneLra,aks;oneLe\Der';dnepaq)ru'_'\onuDili/;mi,
ffi:i': ff.;;;ilri'"i *1.ra-". *,r*. 'e 

rlncl re \ilir kuadro- me'nirral c bilarci'

>2-Te dreita tc arketushme

Ne aki|itetin e shfrytezimit
a-El!9!tell-l 10635 leke

iane Lliente te \,itil 2016

inoqeria ' "a klien,er analiri\e Dhe nuk kd krlenle Le d) 'h;rre'

Te ardhumt ose shpenzimet financiare j ane klasifiL-uar ne te ardhua ose shpenzime nga i nteresat bankare' te ar dhura

,-hoenrirn()le,rre-e5i rti n..oono.'n*'tt'nt'"q"tut"'n*tln"t';'ie"rohur"''hpenzi'nerng'nd''n'rri '

illlfl ' il ffifi;i;,i"."' " 
p.' i, "'t"'-" ':ne 

Lrer\ r;n]e\e oe- ru odEuar 'i one gjeno:er e li"-;liere\ e -e

ffi;;; h*;;l';;, -" ""p.;-,*i'" 
l'1*"i"- I i'"u"" * i*o te periudhes.financiare re ardhuate tiera

ashDenzime) financiaresi r"rolt"ti ngu tin*"'*fi i'i-"i*" ufottl'Lu't"tu't"zt'ifati nga interesidhe dividentet'rezultati

n"a rivleresirni i rleres se dreite etj

t." nregultat e 
"teresimit 

te Tatimi mbi litimin

shnenzimetelalinitmbifitininvleresohennebazeterezuliatilteperiudhesfinanciareillogarituneperpuihje.me
. l-,j."' 

"", ",:,"1, 
,"i''. 

"to" " 
* n.p-r,,i." 

"ir'qip.r1*'t 
'p-,,',l." per rarrn;r 'nb: Ir'min D<r 'hi'e i] :rl e

JJL,T;':i';:,;iillll ;;:'i,,ii".".'i,oni,n.-':"re5;ka'|rrt'Limoe er-q:perrdr:n;'nb: n"mine'r'ers0o

b- Tc tiem 

-151243eke

LUAN MUqA

?r.,"-*o"J

m e Pozicionit Fin a!re!al(E!!4!g

Te cilat perbehen nga lati -151243



3-W94W1--1961ss86
-1635677 leke ixne lende e parc
-17900000 iane mallra re ndrushfre

-l!:1"', 
..." {iendja e in\enl"rir peroen n e g e-die (ojrnle .tr n e qr-kur.inr re nr.-e e

marrrdre g dle pe-udhe, -,htnmore .- oqeria . Uk e pa re ani"hne reien-e v.p".,i,,r r,trr\4tart, pran)a, in .ntat, .th,. i i.,,ror ne l,:ton hiyor k..

> Aktivet e Afateiata

4-Kliente aftgiate-0-

>s-Aktivet Materiale
Sloqeria ka ne bllanc 610806 leke Aktive Afatgata Mareriate .Ne bilarc iane Daraorhrr me\le-cnneroduke zbrir,- ndd ko--a h..o-ike aionizini-erirerei.r."ir*, ["ri:"li,ir..Nderlefi me vlere neto-o
Aa*ine e paisje me ylere neto-503766
(vlerafillestare-671313+shtesa 2016-l25000minus anrorrizimin (2930,17)

;9]:]:-! ll ,01" jane bre-ie m:(ineri epai,ie_t2s000.\ut e\hre osd,i..r amo-r.,,i,-
tutetc ttosportt tne \tete nero-107040
l\lera fl1c.l"re-250000 bterler 201<- {01- Anroniz.rin { I,12s60/.

Ciare vrir 20to nuk j"ne bere oleie ne njele rrtupo-ri.dlre ruk e.h.e tlogdr.r .r
AmorlrTim
Te tiera instalihte dhe pakie me vlere neto-0

Akiw A.fateiata |1e pr9les-O

> Detvrimet dhe Kapitati

> Detyrimet afatshkurtra

t-ltttit c T!aas!r:ie;-o
2-Detyrime ndaj ifistitucionet)e ft kreclira_A

3- Arketine e dya ci per porasi _a

4- Te pagueshne per akttutetin e shrtytjzimit

- Te pagushme ndaj lurtlitorcve
Fu titorc pet mallra ,prod*te e shefibne*_I23906

J:ne lurnitorc te itit 2( 6 \hoqeri| i Ao nnatitil.i- tr pogLerhne a.ktj pu4oni\v? \igrrinrNe \huqature \he,dt t\orc

- Paga dhe shpe little-166264
- Pagat e huajit .lhjetot 2016
-Sigutime shoqeture dhe she detsore_l4s\B

_ Sigutifie shoqeturc dheshe detsore te nuojit dhjetor_2016
6 Ti pagueshme pdr deqlrimet tatitnore

_Pages tysh -45307

^b[ !}rsl muaji dhjetob20t6

>ryi rimer Atateiata-4?4t472
rurElure re ndryshem------65tI977

. ,a{ Sh@ria I ka anatitjke
.LUAr,r rauca //
?^,".^,,^n"/



lixgtr'H::i",,#:f

.ffW*Wi;::l:'

3-Fitinl I nfidttur 2074224

4- Filitti |itit &sttttit'tol -25 0976

.>pasq\raePerformances 
".Lia e,nalrra\ekqe,;de 

cherbiffe\e

r",rdhu,dr \ane drdhur \Dtsi'"1 ng' shiLia e lndrrra!! r'r 

-^ ^-"li,,re orandJj poiapim

JiI#::,"fi',IX.*"$ii'i'"n"'" "'n'' 
ou'uoit'rr 

ne n'enlre anarirr\e PIandJi 
porar

nf, ii,Piegim te'hluder'

fiH"'1"#'ol1Yi'**n'

>Te ar'lhuF nga aktiviteti shfrrt€zimit

Y!l:"1:',0;#i-.-""^

'!Jil,i iiJ'i * 
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-' - u' * o o o

p.r,o"n,i." kpn.f P*,?If ,--*4 ;,,?.ffi,,"nen'"*'raq*;-l\*,;,' //c\!\ YF
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)[i*ffiI,'"'Li;t r"*,"" "'"'". o"r,r,*os 

;*,j.,-s8,u--s].n,,ri." 
* r,nd-

[:]?'i $tJ:' ]s';"' r glendla ne nrrin'

17900000

> shprnzi$re ti l::e::L:onelit
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> lluelzi!r4gjir4-curyllzid

-shpenzime telefbnike 73563
-shpenzime riparimi-8167
-Sherbime bankare-9966
-raks, ie bashkise -25600
-shpenzime trasporti-6278
Gjoba
-Taks regiistrim-io

>TE ardhura tE tiera

Te ardhura nga int-aresal---0
Fitme nga shkemblmet valutore'0

>Shpenzime financiare
Shpen ine interesi dhe shpeEi e E ngiashme (paraqitur Neqnas shpenzimet pcr t'upaguar
tuk njesie ekonamike brendd gtupit) -0

> Fitioi/Humbia pnrr tatimit -295-279
>!!!!!i_1s!i4qj_s!ltrE 295JJJ

>Shpenzimi i tatimit mbi fitimin--lljrj

> Fitimi/Hunbi. e vtit-----251976

>Pasoyra e te Ardhurave GiithEp€rfshirose

Fitim;,rUumb.ja e vitil----25r976

Te ardhum le tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtarite huaja-,

Totall i te ardhureve ta tj era gjitheperfshirese pdr vitin-'254976

> Pasovra e Fluksit te Mieleve Monefare
(metoda .lbekte)

I shle paraqirJr e detajuar.hqesisht levi/ja e parxve

Perbehet nga :

>Fluksi mieteve monetare nsa/perdorur ne aktivitetin e shfrvtezimit

Te arketuara ngd te drcjtat e arkelttshme-88ll9l7

Te pagudtd per detyrimet e pdgushme dhe derytimet ndaj pufionies'ie

--pagasa ndaj fumilo rcve- (5 I I 5 5 7 7 )

12

;<$,tl,a )isi, "dii' 
panoniesve-(5 2 t laa)

fff 'bunP' 
n 't""

F^ftil,6"),,0--_-,,u, 
uu,

t,.^, ,/
r



En ergi i ele lrtike-- ( I 2 I 69)
S igurhre shoq ero re ( I 7 4 096)
Shp en zime te lefo ni17 3 5 63 )

Taksd llkale (Bashkid)-- (25600)
Tak rcgjistfimi-(0)
Ko mi sj o ne ba karc--(g 9 66)

Pagesa per krcditore te ndryshen--($40)
Gjoba-------------72

lnteres I pdguar--(a)

Tatimfitimi I pag a/--(t 13582)

>Mieteve monetare nqa/perdorurne aktiyitetin eshfrYtezimit-_148rJ889

> Mjete monetare te gieneruara nga aktiviteti shliitezimit (^+b+c)- (1t3s82)

>Mieteve monetare neto nsa/perdorur ne aktivitetin e shfrvt€zimit---1j66806

> Fluksi hietew monelare nga /perdotw ne aklivitetin e iwestimit0

>,
> Fluksi monetar nsa / perdorur aktivitetein e financimit-o

Miete monetarc eto fietl/ pe lorur ne dktifiteti eli ncimil----(A)

> Rtitia / rcnia neto e mieteve monetare dhe ekuivalenteve
Eti@9!9!g!A!g! i 6 68 0 6

> J6i2J7

EJLkti luhaljew te hrsit te kenbimit te ljeteNe nlonetare---0

> 12163

>Pasqyra e Ndryshimeve nd Kapitalin Neto

Pasqyra e kapitalit eshte paraqitur ne menyrc te detajuar
Gjendjen e kapitalit ne 31.12.201,4- 8951625

Cjendjen e kapitalit ne 01.01.2015-8951625
Levizjet e kapitalit ne vitin -2015
Fitimi vitit 2015----- 898707
Fitimi vitir 2015-- 898717
Pages dividenti-o
Rritje rezerves- 4493.i
>cjendja e kapitalit 31.12.2015-- 98J0JJ2
Kapitali nenshkuar-- T3rrrrff
Rczervat ligjore----- ?3-1,173

Fimimet e pashperndata- - 1220452
Fitimi vitit 20 i5--- 898707
Shuma-*-.------9850332

f<,,--
2

6-ftt332 ;,
IF'

Itociendia e kapitalit me 01.

rulu wude



Levizja e kapitalit &iate vitit 2016
Iitimi vitit 20)6-----250196
Rita e reserves---4,[935
cjendja e kapitalit 31.12.2016
Kapotali nenshkruar------7500000
RezeNa ligiore--.----.276108
Iimimet e pashpemd aft^-2014224
Fitimi vitit 2016--250976
Shuma---------10101308

Pra sic shikohet kemi rritje te kapitalit

FINANCIEBI

qiirokastel ma 22.OA.2OI7

ADMINIS'IRJI'TOEI

Beha.r

C.NDRYSHYMI I POLITIKAUE KONIABLE
Standartet Kombetare te kontabilitetit te pemirsuam kane hyre ne ryqi me

0l janar 2015, pasqyrat financiare jarc hartuar mbi bMen e skk te permirsuar'

I|-CABIME MATERJALE NGA USHTRTMET E MEPARSHME
Nukka gabime materjale te ushtrimeve te meparshme.

D. A 9!AB'EI2A €E! LAryq|I
Nukka nglarje pas bilancit qete kete palur eiekt te mundshen mbi periudhen qe

perfshrjne pasqyrat fl nanciare.

T. UAZHDI MES IA E SHOSER ISE
Shoqeria mmdon se ne te ardhmen do te rise me tej aktivitelin e saj ekonomik, dhe per

rrjedhoje Kapiialet e veta.
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